مجاور جاده اهواز به ماهشهر غربا: در دو قسمت اول 
بطول ۳.۹۰ متر پنجره و دیواریست بفضای پشت بام 
واحد تاکســی سرویس پلاک ۹۱۳/۵7۳۹ باقیمانده 
دوم بطول ۴.۸۵ متر پنجره و دیواریست بفضای حیاط 
اشتراکی می باشد. ششدانگ پلاک مذکور از ساعت ۹ 
الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۱ )یازدهم 
اســفندماه یکهزار و چهارصد و چهار ( در اهواز بلوار 
دعبل خزاعی - پشــت مجتمع قضایی شــهید باهنر - 
انتهای بلوار دماوند اداره اجرای اسناد رسمی اهواز از 
طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ پایه 
به میزان شش دانگ به ارزش ۴۳/۵۰۰/۰۰/۰۰۰ 
ریال )چهل و سه میلیارد و پانصد میلیون ریال ( شروع